UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO MATEMÁTICA E CIENTÍFICA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E

MATEMÁTICAS

RESULTADO FINAL

Seleção de Bolsista de Pós-Doutorado PIPD/CAPES

Edital PPGECM 06/2024

A Comissão Avaliadora do Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências e
Matemáticas torna público o resultado final da seleção de bolsista de pós-doutorado
PIPD/CAPES, regida pelo Edital PPGECM 06/2024.

1º Sebastião Rodrigues Moura

2º Dailson Evangelista Costa

3º Carlos José Trindade da Rocha

4º Mônica Suelen Ferreira de Moraes

5º Josyane Barros Abreu

6º Mauro Roberto de Souza Domingues

Belém, 23 de dezembro de 2024.

Comissão da Seleção de Bolsista de Pós-Doutorado PPGECM

		2024-12-23T14:23:47-0300